

# EXPRESS LUNCH

AVAILABLE MONDAY - FRIDAY 12-5PM  
FROM £10.50

CHOOSE A MAIN, SIDE AND A DRINK

---

## 1. CHOOSE YOUR MAIN

### BURGERS

#### CLASSIC CHEESEBURGER

Grilled beef patty, mature Cheddar, served in a brioche style vegan bun with fresh tomato, lettuce, gherkin and mayo

#### BIG HALLOUMI BURGER (V)

Grilled halloumi, Scotch Bonnet Sauce, sour cream, mayonnaise, lettuce, sliced tomato, in a toasted brioche-style bun

#### KATSU CHICKEN BURGER

Crispy coated chicken breast, Katsu sauce, served in a brioche style vegan bun with fresh tomato, lettuce, gherkin and mayo

### WRAPS

#### FISH FINGER WRAP

Beer-Battered Cod served in a floured tortilla with lettuce, fresh tomato & mayo

#### PULLED CHICKEN WRAP

Served in a floured tortilla with lettuce, fresh tomato & mayo

#### ROAST BUTTERNUT SQUASH AND CHICKPEA WRAP (VE)

Spiced Vegetarian patty, served in a floured tortilla with lettuce, fresh tomato & mayo

## 2. CHOOSE YOUR SIDE

TRIPLE-COOKED CHIPS (V)

CLASSIC FRIES (VE)

HOUSE SLAW (V)

TOBACCO ONIONS (V)

SIDE SALAD (VE)

CHARGRILLED SWEET CORN (V)

PADRÓN PEPPERS (VE)

COURGETTI (V)

---

## 3. CHOOSE YOUR DRINK

PEPSI MAX OR DIET PEPSI (pint) / DIET LEMONADE (pint) / STILL OR SPARKLING WATER (330ml bottle)

### TRADE UP FOR £1 EXTRA

Choose from a pint Camden Hells Lager, Beavertown Neck Oil Session IPA or Aspell Cider or a 175ml glass of wine (Pinot Grigio, Pinot Blush or house Cabernet Sauvignon).

---

All our allergen information is available online or via our Glass Onion app. It's easy to filter out dishes containing any of the 14 major allergens and is always kept up to date. Our food and drinks are prepared in food areas where cross-contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies, or intolerances, or need help accessing our allergen information, please let us know [before](#) ordering.

(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. ^ = this dish contains alcohol. Fish dishes may contain small bones. Weights stated are approximate uncooked weights. All items are subject to availability.